
tf

UCHWAŁA NR 1375/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 20 marca 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr LXXVIII/488/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 marca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz.107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r. póz. 1270, 1273,1407,1429,1641,1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr LXXVIII/488/2024 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST^f&WICKI

Ma cin Ko iorek

WICESTAROS

^^

KI

PiQj^Malczyk

CZŁO

o

:ĄDU

aszewski

Sta'ona 1



t.,



•;

Załącznik Nr l do uchwały Nr 1375/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 20 marca 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 65 137 012,00 8 136 736,00 73 273 748,001

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
iamorządu terytorialnego

50 579 200,001 6 870 946,001 57 450 146,00

2920 lubwencje ogólne z budżetu państwa
[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

50 579 200,001
50 579 200,001 6 870 946,00

6 870 946,001 57 450 146,001
57450146,001

75806 rzęść rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
amorządu terytorialnego

0,00| l 265 790,00 l 265 790,00

2920 ISubwencje ogólne z budżetu państwa
ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

0,00
0,00

l 265 790,001 1 265 790,00
l 265 790,001 1 265 790,00

801 Oświata i wychowanie 3 953 571,90 225 303,20| 4 178 875,101
80195 IPozostała działalność 3 232 362,90 225 303,20| 3 457 666,10

2707 |Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Igmin, powiatów (związków gmin, związków
Ipowiatowo-gmiimych, związków powiatów),
Isamorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 185 920,20| 185 920,20

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Igmin, powiatów (związków gmin, związków
Ipowiatowo-gminnych, związków powiatów),
|samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00
0,00

185 920,20
39 383,00

185920,20
39 383,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00 39 383,00 39 383,00
853 IPozostate zadania w zakresie polityki społecznej 381 684,0( 324 649,0( 706 333,0(1

85333 IPowiatowe urzędy pracy 59 000,0( 324 649,0( 383 649,01]
2690 |Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

Iwynikąjących z odrębnych ustaw
0,0( 324 649,0( 324 649,OC

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,0( 324 649,0( 324 649,0(
Razem 127 750 201,3C 8 686 688,2( 136 436 889,5C

<^

M cin Kosi

STAROS icm

ibrek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1375/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 20 marca 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ITransport i łączność 13 701 572,241 474 000,001 14 175 572,24
60014 IDrogi publiczne powiatowe 12 094 407,841 474 000,00| 12 568 407,841

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
[ŁOWICZU

5 657 752,00|
5 607 752,001

474 000,00|
20 000,001

6 131 752,001
5 627 752,00|

iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 50 000,001 454 000,001 504 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 712 927,00| 270 000,00 982 927,00

70005 iQSpodarka gruntami i nieruchomościami 712 927,001 270 000,00 982 927,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149271,31 225 000,00| 374271,31

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

149271,31
22 000,00]

225 000,001
40 000,00]

374271,31

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

ISolidamościowy

22 000,00|
3 000,00|

40 000,00
5 000,00

62 000,001
62 000,00
8 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 3 000,001 5 000,00 8 000,00|
750 Administracja publiczna 19 167 471,71 54 300,00] 19 221 771,71

75020 Starostwa powiatowe 15 140 832,71 54 300,00 15 195 132,71
6060 [Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Ibudżetowych
0,00| 54 300,00 54 300,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00| 54 300,00 54 300,001
752 lObrona narodowa 82 600,001 0,00 82 600,00

75224 IKwalifikacja wojskowa. 80 000,00| 0,00| 80 000,00
4110

4170

Składki na ubezpieczenia społeczne l 400,00 122,63 l 522,63
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4210

Wynagrodzenia bezosobowe
l 400,00

51 040,00
122,63

l 700,00
l 522,63

52 740,00
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Zakup materiałów i wyposażenia

51 040,00
2 500,00

l 700,00
-l 522,63

52 740.00
977,37;

4300
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IZakup usług pozostałych

2 500,00
10 800,00

-l 522,63
-300,00

977,37
10 500,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 10 800,00 -300,00 10 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
8 250 850,00 0,00 8 250 850,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 021 000,00 0,00 8 021 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 2 000,00

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

25 000,00 2 000,00
27 000,00
27 000,00

4480 IPodatek od nieruchomości
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

33 035,00
33 035,00

-2 000,00
-2 000,00

31 035,00
31 035,00

758 [Różne rozliczenia 49 677,00 112 393,00 162 070,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

jsamorzadu terytorialnego
0,00 29 865,00 29 865,00

2940 [Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej
Isubwencji ogólnej za lata poprzednie

0,00 29 865,00 29 865,00

iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 29 865,00 29 865.00
75818 IRezerwy ogólne i celowe 49 677,00 82 528,00 132 205,00

4810 jRezerwy
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

49 677,00
49 677,00

82 528,00
82 528,00

132 205.00
132 205.00

801 Oświata i wychowanie 51 749 395,90 7 676 817,83 59 426 213,73
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
|i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

983 993,00 25 000,00 l 008 993,00

Strona l



imnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
ceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
olicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
lasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
iwodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
topnia oraz szkołach artystycznych

4210 akup materiałów i wyposażenia
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

l 000,00]
0,00|

5 000,00|
5 000,00|

6 000,00
5 000,00

4240 akup środków dydaktycznych i książek
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

81 487,001
0,00

20 000,001
20 000,001

101 487,00
20 000,00

80195 ozostala działalność
3261 |Inne formy pomocy dla uczniów

7 748 183,901
0,00 8 000,00

7 651 817,831 15 400 001,73
8 000,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

0,00 8 000,00 8 000,00

4301 |Zakup usług pozostałych

r\

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

512632,90
57 777,43

651024,631 1163657,53
224 802,04| 282 579,47

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
y ŁOWICZU

51 330,76 199 594,07| 250 924,83

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

109 143,48 226 628,52 335 772,00

4307 |Zakup usług pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,00
o,oc

185 920,20
185 920,2C

185 920,20
185 920,2C

4309 |Zakup usług pozostałych
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,0(
0,0(

39383,0(
39383,0(

39383,0(
39383,0(

4810 IRezerwy
3TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

44 000,0(
44 000.0(

6 200 000,OC
6 200 000,0(

6 244 000,0(
6 244 000,0(

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

6 675 000,0'
6 675 000,0'

567 490,0i
567 490,0i

7 242 490,0'
7 242 490,0'

852 Pomoc społeczna 11128 536,1 93 302,01 11 221 838,1
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 748 325,0t 93 302,0 841 627,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

447 026,0i
447 026,0i

77 000,0'
77 000.0(

524 026,0i
524 026,0'

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

87 007,0'
87 007,0(

13 260,0'
13 260,0'

100267,01
100267,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

11300,0' l 887,0' 13 187,0

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

11300,0 l 887,0i 13 187,0

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

6 906,0 ł 155,0i 8061,0

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

6 906,0 l 155,0 8061,0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 679 286.0C 288 850,0 3 968 136,0
85333

4010
|Powiatowe urzędy pracy 2 869 262,0 288 850,0 3158112,0
IWynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

2 080 220,0
2 080 220,0

243 280,0
243 280,0

2 323 500,0
2 323 500,0

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

360 670,0
360 670,0

41 870,0
41 870,0

402 540,0
402 540,0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

45 150,0 2 500,0 47 650,0

4710
IPOWIATOWY URZĄD PRACY
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

45 150,0
19 500,0

19 500,0

2 500,0
l 200,0

l 200,C

47 650,0
20 700,0

20 700,C

Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 501 388,051 261 050,00| 5 762 438,05
92118 Muzea 3 162 088,05] 261 050,001 3 423 138,05

2730 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
Izaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00| 91 050,00]

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00|
150 000,001

91 050,00
170 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 150 000,00| 170 000,001

91 050,00i

91 050,001
320 000,00|
320 000,001

926 IKultura fizyczna 347 500,00| 115 000,00| 462 500,00
92695 IPozostala działalność 227 500,001 115 000,00| 342 500,00

3040 |Nagrody o charakterze szczegóhiym niezaliczone do
Iwynagrodzeń

60 000,00| 25 000,00|

3250
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Stypendia różne

60 000,001
107 000,001

25 000,001
90 000,001

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 107 000,00| 90 000,001

85 000,00|

85 000,001
197 000,00|
197 000,001

Razem: 130 741 927,54 9 345 712,83 140 087 640,37

Marci Kos

'^

STAROST^lL^WICia

^orek

Strona 3


